
 

 

 
UNIONE DEI COMUNI 

“I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” 
Provincia SUD SARDEGNA 

Via Mannu 32, 09010 Siliqua (SU) 
c/o Comune di Vallermosa , Via Adua n. 2 (SU) 
Tel.: 07811863187  - CF/P.Iva: 03166750921 

e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com – pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 

 

AREA TECNICA 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA NEI COMUNI DI 

DECIMOPUTZU, SILIQUA, VALLERMOSA E VILLASPECIOSA”  

POR/FESR 2014/2020. Obiettivo tematico 2 Azione 2.2.2. - Intervento “Rete per la sicurezza del 

cittadino e del territorio. Reti sicurezza – Fase 2” 

CUP: E93I19000000002 – CIG: 8340776219 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 12 (reg. gen. 68) del 07/08/2020; 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di contratti pubblici e trasparenza amministrativa ed in 
particolare dell’art. 29 comma 1 del d. Lgs. n. 50/2016 come modificato dall'art. 1, comma 20, 
lettera d), della legge n. 55 del 2019, dell’art. 1 comma 32 della legge 190/2012 e dell’art. 37 del 
d.Lgs. n. 33/2013, come sostituito dall'art. 32 del d.lgs. n. 97 del 2016; 

 
RENDE NOTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

UNIONE DEI COMUNI “I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” - Provincia SUD SARDEGNA 
Via Mannu 32, 09010 Siliqua (SU) - c/o Comune di Vallermosa, Via Adua n. 2 (SU) 
AREA TECNICA 
Tel.: 07811863187 - CF/P.Iva: 03166750921 
e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com 

mailto:u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it


2 di 2 

 

pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 
Responsabile del Procedimento: Ing. Emanuela Cerronis; 

 
PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lett. c), con applicazione del criterio di massimo ribasso di cui all’art. 36 comma 9bis e art. 
95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

 
OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

LAVORI DI “REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA NEI COMUNI DI 
DECIMOPUTZU, SILIQUA, VALLERMOSA E VILLASPECIOSA” - CUP: E93I19000000002; 
- Importo a base di gara: € 189.978,04 compresi € 5.460,00 per oneri sicurezza non soggetti 
a ribasso, oltre IVA; 
- Importo di aggiudicazione: € 130.950,71 compresi oneri sicurezza oltre IVA; 
- ribasso offerto: 31,990% 
- CIG: 8340776219 

 
AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

L’appalto è stato aggiudicato con determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 
12 (reg. gen. 68) del 07/08/2020, divenuta efficace, in seguito alla verifica dei requisiti in 
capo all’aggiudicatario, con determinazione del Responsabile dell’Area tecnica n. 15 (reg. 
gen. 73) del 14/09/2020 

 
AGGIUDICATARIO: 

ITM TELEMATICA S.R.L. con sede in Sassari Zona Industriale Predda Niedda str. 28 
snc, P.I. e C.F. 0156053090; 

 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informativi: 
- Unione dei Comuni I Nuraghi di Monte Idda e Fanaris - “Amministrazione 
trasparente”  
- Regione Autonoma della Sardegna – www.comunas.it; 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it; 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 f.to    Ing. Emanuela Cerronis 

 
 

http://www.comunas.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/

